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Contrato: F. Desde: F. Hasta:

D16TUI19PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD INTERINOProfesor: N.I.F.  24.00Capac. Inicial:

Tipo Identificador Descripción Créd. % F. Desde F. Hasta Créditos

     0.00Total

DESCUENTOS DE CAPACIDAD

    24.00

337

857

864

Prácticas clínicas I

Enfermería médico quirúrgica III

Emergencia y catástrofes

  12.00

  06.00

  06.00

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Créd. Teoría:

Créd. Teoría:

Créd. Teoría:

Créd. Práctica:

Créd. Práctica:

Créd. Práctica:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Clase Activ.

Clase Activ.

Clase Activ.

Clase Activ.

Clase Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Duración

Duración

Duración

Duración

Duración

Alumnos

Alumnos

Alumnos

Alumnos

Alumnos

Créd.

Créd.

Créd.

Créd.

Créd.

GG de Prácticas clínicas I

GG de Enfermería médico quirúrgica III

GR de Enfermería médico quirúrgica III

GR de Enfermería médico quirúrgica III

GR de Enfermería médico quirúrgica III

GR de Enfermería médico quirúrgica III

GG de Emergencias y catástrofes

GR de Emergencias y catástrofes

GR de Emergencias y catástrofes

150

150

0

0

0

0

25

25

0

  7.20

  8.60

  0.40

  0.40

  0.40

  0.40

  5.50

  0.50

  0.50

2S

2S

2S

2S

2S

2S

1S

1S

1S

Grado en Enfermería

Grado en Enfermería

Grado en Enfermería

Grado en Enfermería

Grado en Enfermería

Grado en Enfermería

Grado en Enfermería

Grado en Enfermería

Grado en Enfermería

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Curso

Curso

Curso

Curso

Curso

Curso

Curso

Curso

Curso

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Programa

Programa

Programa

Programa

Programa

Programa

Programa

Programa

Programa

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Nº Alumn.

Nº Alumn.

Nº Alumn.

Nº Alumn.

Nº Alumn.

Nº Alumn.

Nº Alumn.

Nº Alumn.

Nº Alumn.

GRUPO-A

GRUPO-A

GRUPO-A1

GRUPO-A2

GRUPO-A3

GRUPO-A4

GRUPO-A

GRUPO-A1

GRUPO-A2

   7.20

   8.60

   1.60

   5.50

   1.00

Total

Total

Total

Total

Total

GG

GG

GR

GG

GR

Capacidad con Descuento

  12.00

  06.00

  06.00
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  23.90Créditos totales del Profesor:


